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احصائيات إجمالية :

التقرير الربعي الثاني لبرامج وأنشطة جمعية الرضاعة
الطبيعية 2023م

عدد الأنشطة

عدد البرامج 

عدد المستفيدين

6 أنشطة

464 مستفيد

 7 برامج
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البرامج : 

عدد المستفيدين عدد البرامج اسم البرنامج

35 1 

مستفيد

مستفيد 

مستفيد 

برامج الاجمالي 

محاضرات

 تمكني حولين

دورة

دعم الرضاعة الطبيعية

6265

7300
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الأنشطة والفعاليات : 

عدد المستفيدين اسم الفعالية

10

50

25

27

12

مستفيد164

مستفيد

مستفيد

مستفيد

مستفيد 

مستفيد 

مستفيد 

صحة المرأة

الإجمالي:

مدرات الحليب للأم المرضع

التعريف بجمعية الرضاعة

الطبيعية

تعريف الحاضنات بالرضاعة

الطبيعية

التعريف بجمعية الرضاعة

الطبيعية

التحديات التي تواجه الأم المرضع

خلال رحلة الرضاعة الطبيعية
10

رحلة التغذية الصحية منذ

الرضاعة وحتى الطفولة
مستفيد30



تم ابرام اتفاقية شراكة بين جمعية الرضاعة الطبيعية

و جمعية البر بمكة المكرمة وذلك في المعرض
الدولي للقطاع غير الربحي و الأوقاف بتاريخ 28 مايو
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الطبيعية 2023م

الاتفاقيات والأجتماعات:

تم عمل اتفاقية بين جمعية الرضاعة الطبيعية

والجمعية الخيرية للأمومة والطفولة (إيلاف)

تم عمل اتفاقية بين جمعية الرضاعة

الطبيعية وشركة امدادات  التعاونيه

اجتماع مجلس الإدارة رقم 21
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احصائيات المنصة الوطنية للعمل التطوعي :

اجمالي المتطوعين :اجمالي الجهات :

اجمالي الفرص :الساعات المنفذة فعليًا :

القيمة الاقتصادية :مقياس الرضا :

0

857

1009519.89

47

25



زيارات الملف الشخصي

المتابعون الجدد

المنشورات التغريدات

زيارات الملف الشخصي

احصائيات التواصل الاجتماعي : 

التقرير الربعي الثاني لبرامج وأنشطة جمعية الرضاعة
الطبيعية 2023م

93

3938

المتابعون الجدد

119

79835,205



شركاؤنا:
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